121079.07.02

Guayaquil, 5 de marzo del 2004

Señor JUAN PIEDRAHITA MUÑOZ Ciudad -1008

De mis consideraciones:

Cúmpleme informarle que la Junta General Universal Extraordinaria de Accionistas de la compañía OBRAS Y SERVICIOS INDUSTRIALES S. A. OBSEINSA en su sesión celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de elegirlo PRESIDENTE EJECUTIVO de la misma por un período de CINCO AÑOS, con las atribuciones que constan en el estatuto social de la compañía.

En el ejercicio del cargo ejercerá la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía de manera individual.

La compañía se constituyó bajo la denominación de LOUNI S. A. mediante escritura pública otorgada ante el Notario Décimo Sexto del cantón Guayaquil Dr. Rodolfo Pérez Pimentel el 27 de noviembre del 2001 inscrita en el Registro Mercantil del cantón Guayaquil el 26 de diciembre del 2001. Reformó su estatuto social, aumentó su capital y cambió de denominación a OBRAS Y SERVICIOS INDUSTRIALES S. A. OBSEINSA mediante escritura pública otorgada ante el Notario Décimo Sexto del cantón Guayaquil Dr. Rodolfo Pérez Pimentel el 26 de junio del 2002, inscrita en el Registro Mercantil de este cantón el 18 de septiembre del 2002.

Atentamente,

AB. CAMILO PIEDRAHITA MUNOZ

Presidente de la junta

Acepto el cargo de PRESIDENTE EJECUTIVO de la compañía OBRAS Y SERVICIOS INDUSTRIALES S. A. OBSEINSA para el cual he sido elegido. Guayaquil, 5 de marzo del 2004.

JUAN PIEDRAHITA MUÑOZ

## REGISTRO MERCANTIL CANTON GUAYAQUIL

1.- En la presente fecha queda inscrito este Nombramiento de PRESIDENTE EJECUTIVO de OBRAS Y SERVICIOS INDUSTRIALES S.A. a favor de JUAN PIEDRAHITA MUÑOZ, de fojas 30.471 a 30.473, Número 4.658 del Registro Mercantil y anotado bajo el número 7.437 del Repertorio .- Quedando incorporados los comprobantes de pago por los impuestos respectivos.- Guayaquil, diez y nueve de Marzo del dos mil cuatro.



AB. TATIANA GARCIA PLAZA
REGISTRO MERCANTIL
DEL CANTON GUAYAQUIL
DELEGADA

ORDEN: 95208

LEGAL: MONICA ALCIVAR

AMANUENSE: MARITZA RODRIGUEZ
COMPUTO: MARITZA RODRIGUEZ
DEPURADOR: MARIANELLA ALVARADO
RAZON: MARGARITA CASTRO

REVISADO POR: 6. 31.